
PROTOKÓŁ
z dnia 21 kwietnia 2017r.

z przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr 1546/20 o pow. 0,0703 ha
położonej w obrębie ewidencyjnym gruntów Dolsk nad jeziorem Dolskim Wielkim, zapisanej
w księdze wieczystej nr KW PO1M/00034799/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie,
stanowiącej własność Gminy Dolsk. Księga wieczysta nie wykazuje żadnych obciążeń ani
zobowiązań.
Przetarg organizowany był w Urzędzie Miasta i Gminy Dolsk na dzień 21 kwietnia 2017r. na
godz. 900.
Cena wywoławcza działki  wynosiła 32 900,-zł netto.
Działki objęta jest obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego.
W dniu 29 czerwca 2010r. została podjęta Uchwała Nr XLVII/302/10 Rady Miasta i Gminy
Dolsk zmieniająca miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu
miejscowości Dolsk. Uchwała niniejsza została również ogłoszona w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego pod Nr 175 poz. 3294 w dniu 6.09.2010r.
Działka przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej letniskowej oznaczone
w planie symbolem 2ML.
Warunkiem przystąpienia do przetargu było wpłacenie wadium w pieniądzu w wysokości
5.000,-zł w nieprzekraczalnym terminie do dnia 14 kwietnia 2017r. na konto Gminy Nr 31
9084 1013 0200 0143 2000 0002.

Komisja przetargowa w składzie :
-Maria Marchlewska           - Przewodnicząca Komisji
-Ilona Skorupka                   -Z-ca Przewodniczącej Komisji
-Monika Leciejewska          - Członek Komisji

stwierdziła, że przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ nikt nie wpłacił
wadium w wyznaczonym terminie.

Podpisy Komisji:

1. .............................................

2………….……………………

3. ………………………..

Wywieszono na tablicy ogłoszeń UMiG Dolsk
w dniu 21 kwietnia 2017r.
zdjęto dnia …………….……….


